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Tilgængelighedsvurdering - Nedlæggelse af dækningsgrave 2007 

 
 
Forslag til nedlæggelse af dækningsgrave ved henholdsvis Rosenvængets 
Sideallé og foran Grøndalskirken har til formål at skabe bedre forhold i de 

områder, de i dag er placeret, idet de er uhensigtsmæssigt placeret i 
forhold til trafikale, fredningsmæssige eller byudviklingsmæssige 
forhold. 
 
Tilgængeligheden efter nedlæggelsen vurderes som følger for henholdsvis 
graven foran børneinstitutionen Villa Rose, Rosenvængets Sideallé 6 samt 
foran Grøndalskirken ved vejfletningen Hulgårdsvej og Hillerødgade: 
 
Gangbaner og ledelinier:  
Villa Rose, Rosenvængets Sideallé 6 

Fodgængeres færdsel vil forbedres markant, idet de fremover vil kunne gå 
uhindret på fortovet foran Villa Rose i modsætning til eksisterende forhold, 
hvor fodgængere er henvist til at gå på vejen, i det dækningsgraven dækker 
hele fortovet foran Villa Rose.  
 
Bilister og cyklisters forhold ændres ikke i forbindelse med nedlæggelsen. 
 
Belægningen på fortovet etableres svarende til den der i dag er på fortovet 
ved dækningsgraven. 
 
Grøndalskirken 
Der vil i forbindelse med nedlæggelse af dækningsgravene foran Grøn-
dalskirken blive skabt en åben plads belagt med slotsgrus. Grusfladen vil 
mod fortov og veje omkring pladsen være omkranset af en kant, der for 
svagtseende er opmærksomhedsdannende. 
 
Området omkring grusfladen berøres ikke i forbindelse med nedlæggelsen af 
dækningsgravene, hvorfor disse forhold ikke vil være ændrede. 
 
Niveauforskelle: 

Villa Rose, Rosenvængets Sideallé 6 

Der vil ikke forekomme niveauspring i forbindelse med reetablering af over-
fladen efter nedlæggelsen af dækningsgravene. 
 
Grøndalskirken 
Området foran kirken reetableres i ét niveau. Der vil derfor ikke forekomme 
niveauspring ved gående færdsel henover området. 
 
Parkeringspladser for invalidebiler: 

Antallet af parkeringspladser berøres ikke i forbindelse med nogen af ned-
læggelserne. 
 

Belysning: 
Den eksisterende gadebelysning bevares for begge områders vedkommende. 



 

Side 2 af 2  
Ved Rosenvængets Sideallé er placeret en lysmast oven på dækningsgraven. 
Masten bliver genopsat i forbindelse med nedlæggelsen. 
 

Hvilemuligheder: 

Det er ikke aktuelt i forbindelse med nedlæggelse af dækningsgravene at 
opstille hvilemuligheder. 

 


